1

股票代码：600226           股票简称：瀚叶股份        编号：2018-149

浙江瀚叶股份有限公司

关于前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江瀚叶股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 11月 4 日召开了第

七届董事会第二十一次会议，会议审议通过了《关于回购公司股份预案的议案》，

并将提交 2018年 11 月 21日召开的公司 2018 年第三次临时股东大会审议，本次

股东大会的股权登记日为 2018 年 11 月 15 日。内容详见公司于 2018 年 11 月 5

日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集

中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《上海证券交易所上市公司以集中竞价交

易方式回购股份业务指引》及《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规相关

规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2018 年 11 月 2 日）

及 2018 年第三次临时股东大会股权登记日（2018年 11月 15日）登记在册的前

十名无限售条件股东的名称、持股数量及比例公告如下：

一、2018年 11 日 2日前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比

例（%）

1 沈培今 298,930,350 9.52

2 升华集团控股有限公司 167,076,000 5.32

3 虞军 96,166,980 3.06

4 陆利斌 88,452,000 2.82

5 国盛证券有限责任公司 68,578,826 2.18

6 周文彬 32,419,904 1.03

2

7 宋琳 30,541,970 0.97

8 德清丰华投资有限公司 30,045,522 0.96

9 郭亚娟 18,875,154 0.60

10 沈若骏 13,829,206 0.44

二、2018年 11 日 15日前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比

例（%）

1 沈培今 298,930,350 9.52

2 升华集团控股有限公司 167,076,000 5.32

3 陆利斌 88,452,000 2.82

4 国盛证券有限责任公司 68,578,826 2.18

5 周文彬 32,419,904 1.03

6 宋琳 30,541,970 0.97

7 德清丰华投资有限公司 30,045,522 0.96

8 郭亚娟 18,875,154 0.60

9 徐小刚 8,420,549 0.27

10 李彬 8,142,173 0.26

公司股本总数为 3,138,640,149股，公司控股股东及实际控制人沈培今先生

持有公司股份 978,034,827 股，占公司总股本的 31.16%，其中有限售条件股份

679,104,477股，占公司总股本的 21.64%。鲁剑先生为公司第二大股东，持有公

司有限售条件股份 448,000,000 股，占公司总股本的 14.27%，李练女士持有公

司有限售条件股份 18,666,666 股，占公司总股本的 0.59%，鲁剑先生与李练女

士为夫妻关系，系一致行动人。

特此公告。

  浙江瀚叶股份有限公司董事会

                                             2018年 11月 17日